АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07.2016 года                                                                                      № 711

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 27 июня 2016 года № 594 «О мерах по

обеспечению безопасности людей на водных объектах, расположенных на

территории Шекснинского муниципального района на период купального

сезона  2016 года»

В соответствии с пунктами 24, 28 части 1 статьи 15 Федерального закона

от  06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими

изменениями), статьи 9 Водного кодекса Российской Федерации,

постановлением  Правительства Вологодской области от 20 декабря 2007 года

№ 1782 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в

Вологодской области, руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 27 июня 2016 года № 594 «О мерах по обеспечению

безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории

Шекснинского муниципального района на период купального сезона

2016 года» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Река Шексна от д. Нифантово до д. Тарканова, в районе

д. Анисимово, д. Ирма, д. Воркопь.».

1.2. В подпункте 1.3 пункта 1 слова «Парка Победы,» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Шекснинского муниципального района

О.И. Орлова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов